

## بیانیه رییس شورای مرکزی سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور

با سلام و درود به پیشگاه خانواده بزرگ سازمان نظام صنفی رایانه‌ای در سراسر کشور و با آرزوی سعادت، سرفرازی، سلامت و توفیق روزافزون فعالین حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات، به عنوان رییس شورای مرکزی ششمین دوره از فعالیت سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور و به نمایندگی از سوی اعضای محترم شورای مرکزی ششم، از حسن نظر، اعتماد، همراهی و همکاری اعضای محترم سازمان نظام صنفی رایانه‌ای تشکر و قدرانی نموده و امید است تعاملات فی‌مابین ضمن تقویت انسجام و هم‌افزایی صنفی، با گسترشی بیش از پیش، موجب تحقق اهداف عالی اجتماعی در مسیر استفاده بهینه از فناوری اطلاعات گردد.

در این زمان حساس تاریخ فناوری اطلاعات و ارتباطات، مقتضی است که کلیه ارکان کشور به‌ویژه سازمان‌های مرتبط مانند وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، سازمان فناوری اطلاعات ایران، سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، مرکز ملی فضای مجازی، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، پارک‌های فناوری، صندوق‌های نوآوری و شکوفایی، وزارت صنعت، معدن و تجارت، بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای، مرکز تحقیقات مخابرات، رسانه ملی، روزنامه‌ها و جراید، شبکه‌های اجتماعی، کلیه بخش‌های فناوری اطلاعات و ارتباطات در وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها و نهادها به همراه کلیه فعالین حوزه فناوری ارتباطات و اطلاعات دست به دست هم داده، با همکاری، همفکری، همدلی و هم‌افزایی، زمینه تقویت و ارتقای سطح کمی و کیفی این صنعت را در کشور فراهم آوریم که بی‌شک این مهم نیازمند عزم ملی، برنامه‌ریزی در تدوین برنامه‌ها و پایداری در اجرای درست آن است.

امید است با عنایت خداوند متعال، رایزنی و مشاوره، جلب توجه و مساعدت مسئولین عالی، تمهیدات لازم برای رشد و توسعه صنعت آی‌تی کشور فراهم و شاهد فصل نوینی از فعالیت‌های منسجم در سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور در جهت همگرایی توان صنفی به منظور حذف موانع و توسعه اقتصاد کشور باشیم.

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۲/۲۱

شورای مرکزی دوره ششم با انرژی و مصمم فعالیت خود را آغاز کرد تا به منظور تحقق اهداف متعالی این سازمان مردم نهاد و توسعه صنعت آی تی کشور قدم بردارد؛ اما متأسفانه انرژی و توان این شورا در ابتدا صرف موردی غیر متعارف و پرداختن به رفع اختلاف نظرها و سوء تفاهمات نمایندگان نصر تهران در ترکیب شورای مرکزی شد. ما با هدف خدمت و کمک به توسعه صنعت فناوری اطلاعات و ارتباطات کشور برای عضویت در شورای مرکزی اعلام آمادگی کردیم و با سپاس از رای اعتماد اعضای محترم هیات عمومی در جهت اهداف تعریف شده قدم خواهیم برداشت.

گرچه معتقدیم اختلاف نظرات و سوء تفاهمات باید درون صنف و خانواده حل و فصل شود و مکرراً به دوستان نصر تهران (چه در موارد مطروحه اخیر و چه در مشکلاتی که در حاشیه برگزاری هیات عمومی و برگزاری انتخابات هیات مدیره نصر تهران پیش آمده بود) تاکید کردیم که مشکلات درون صنفی باید درون صنف برطرف شود و رسانه‌ای کردن مسایل و مشکلات درون صنفی حاصلی جز خدشه دار کردن اعتبار سازمان نخواهد داشت، اما متأسفانه انعکاس مسایل درون سازمانی به بیرون از صنف در این دوره از فعالیت سازمان نصر تهران نهادینه شده و ناگزیریم به منظور تنویر افکار عمومی به ذکر مواردی پیرامون بیانیه نمایندگان نصر تهران در شورای مرکزی ششم که در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۹ در روزنامه فناوران منتشر شد بپردازیم:

(۱) در خصوص ادعای نمایندگان نصر تهران در شورای مرکزی، مبنی بر تفاهم صورت گرفته برای انتخاب نماینده تهران در لیست منتخبین پیشنهادی به رییس جمهور، طبق اظهارات اعضای حاضر در جلسه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۹ شورای مرکزی، چنین تفاهمی صورت نگرفته است. لازم به ذکر است منتخبین شورا که به رییس محترم جمهور پیشنهاد می‌شوند طی رای گیری مخفی در صحن شورای مرکزی انتخاب می‌شوند و انجام تفاهم در این خصوص بی معنی و نامتعارف است.

(۲) مطابق با ماده ۶۶ آیین نامه، در اولین نشست شورای مرکزی سه نفر از اعضای شورا به عنوان رییس سازمان، جهت پیشنهاد و انتخاب یک نفر با حکم رییس محترم جمهور برای سمت ریاست سازمان انتخاب می‌شوند. عدم اجرای این بند در جلسات اول و دوم شورای مرکزی به دلیل رعایت قوانین بالادستی و متأثر از شرایط حاکم بر کشور بوده

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۲/۲۱

است و برای تصمیم‌گیری در خصوص این موضوع در شرایط فورس ماژور، رای اعضای شورای مرکزی ملاک عمل قرار گرفت.

۳) روش اجرای ماده ۶۶ بر اساس نظر اعضای شورای مرکزی می‌باشد و قانون‌گذار روشی را به شورای مرکزی نظام تحمیل نکرده است و شورای مرکزی مختار است براساس نظر مصوب اعضاء در این خصوص اقدام نماید. شایان ذکر است شیوه رای‌گیری در این دوره برای تعیین منتخبین پیشنهادی به رییس محترم جمهور متعارف و مسبوق به سابقه می‌باشد و نامه رییس محترم دوره اول سازمان در معرفی نفرات منتخب دوره دوم شورای مرکزی، که مبین صحت اظهارات فوق‌الذکر می‌باشد به منظور آگاهی و ایجاد شفافیت برای دوستانی که اطلاعات کافی در خصوص امور سازمان نصر کشور ندارند ارائه می‌شود.

شورای مرکزی جدید معتقد است ارتقاء صنعت فناوری اطلاعات کشور که مهم‌ترین رسالت این سازمان مردم‌نهاد می‌باشد با وحدت، انسجام نصرهای استانی و همراهی کلیه اعضای سازمان نظام صنفی رایانه‌ای در سراسر کشور میسر خواهد شد و در این راه به کمک خدا امید فراوان دارد تا بخش فناوری اطلاعات بتواند زمینه تولید و توسعه کشور را بیش از پیش فراهم کند.

**نظام الدین خوارزمی**

**رییس شورای مرکزی دوره ششم**

۱۴۰۰/۰۲/۲۱

## جناب آقای مهندس برقی معاون محترم برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور

با سلام و احترام  
همانگونه که مستحضرید سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور براساس قانون حمایت از پدید آورندگان نرم-افزارهای رایانه‌ای مصوب سال ۱۳۷۹ مجلس شورای اسلامی تشکیل و فعالیت خود را از سال ۱۳۸۴ آغاز نموده است. طبق آیین‌نامه اجرایی شماره ۲۱۱۸۵/ت/۲۶۰۸۹ هـ مورخ بیست و چهارم تیرماه سال هشتاد و سه هیات محترم وزیران، دوره فعالیت منتخبین سه سال می‌باشد. اینک با پایان یافتن مسئولیت منتخبین دوره اول سازمان، انتخابات نظام صنفی رایانه‌ای استان‌ها در پاییز سال جاری انجام و اعضای شورای مرکزی سازمان در مجمع عمومی صنف (متشکل از اعضای هیات مدیره استان‌ها) تحت نظارت دبیرخانه شورای عالی انفورماتیک کشور در اول بهمن ماه برگزیده شدند. طبق ماده ۶۶ آیین‌نامه فوق‌الذکر، شورای مرکزی سازمان موظف است در اولین نشست خود سه نفر از اعضای اصلی شورا را به عنوان نامزدهای ریاست سازمان از طریق آن معاونت محترم به ریاست محترم جمهوری معرفی تا ایشان با صدور حکمی رئیس سازمان را تعیین فرمایند. شورای مرکزی سازمان در نشست مورخ هشتم بهمن ماه خود از بین بیست عضو حاضر در جلسه افراد زیر را به ترتیب اولویت به عنوان نامزدهای ریاست سازمان معرفی نمودند.

۱- آقای پرویز رحمتی با ۱۹ رأی

۲- آقای محمودرضا خادمی با ۱۳ رأی

۳- آقای باقر بحری تبریزی فرد با ۷ رأی

لذا خواهشمند است ترتیبی اتخاذ فرمایید تا حکم رئیس دوره دوم سازمان از سوی ریاست محترم جمهوری اسلامی تنفیذ و ابلاغ گردد.

با تشکر  
امیرحسین سعیدی نائینی  
رئیس سازمان

رونوشت: جناب آقای مهندس رحمتی، دبیر محترم شورای عالی انفورماتیک کشور